按照《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国建筑法》及其他

有关法律、行政法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双

方就本消火栓日常维修工程事项协商一致，订立本合同： 

一、工程概况： 

1、工程名称：2026 年消火栓日常维护和应急抢修 

2、工程区域范围：普陀行政区域内的市政道路 

3、工程量和内容：消火栓抢修，抢修内容包括一般养护、调换

消火栓。 

二、工程计划工期： 

2026 年度。 

三、工程质量： 

乙方按照消火栓日常维修工程技术规范，保证工程质量验收合

格。 

四、工程预算上限包干价：人民币 2293395 元  

大写: 人民币贰佰贰拾玖万叁仟叁佰玖拾伍元整。 

合同价为含税暂定价，合同不含税价及增值税税率，如遇政策调

整，合同不含税价不变，税金按实调整。本合同采用综合单价包干方

式，工程量按实结算，且最终结算价不得超过合同价及最终批复金额。 

五、工程款支付方式： 

（1） 合同签订生效后，支付合同价的 30%；  

（2） 项目完工并经财务监理单位审价结束后，按审定金额支付

余款。 

六、结算方式： 

1、结算采用固定单价×工作量结算方式。工作量以工程验收后

甲方和消防管理部门确认的工作量为依据、固定单价以审价单位审核